

## YÖK Ba kanı Saraç'tan 15 Temmuz mesajı

YÖK Ba kanı Saraç'tan 15 Temmuz mesajı

15 Temmuz darbe giri iminin 4'üncü yıl dönümü nedeniyle, YÖK Ba kanı Yekta Saraç tarafından yayınlanan mesajda, "Yüksekö retim Kurulu ve üniversitelerimiz, ba ta FETÖ olmak üzere her türlü bölücü ve yıkıcı terör örgütlerinin yüksekö retim kurumlarında yapılanmasına kar ı, dün oldu u gibi bugün de mücadele etmeyi kararlılıkla sürdürmektedir." ifadeleri yer aldı.

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, 15 Temmuz 2016'daki FETÖ tarafından gerçekleştirilen hain darbe giri iminin 4. yıl dönümü dolayısı ile bir mesaj yayımladı.

YÖK Ba kanı Saraç'ın mesajı u ektedir;

"Ülkemizin siyasi tarihinin en hain olaylarından biri 15 Temmuz darbe giri imidir. Darbeye te ebbüs sürecinde milletimiz genciyle, ya lısıyla, ö rencisiyle, ö retim üyesiyle soka a çıkarak bu hain giri ime geçit vermemi tir.

Ba kanlı ımız tarafından 16 Temmuz 2016'da yapılan ortak bir açıklama ile milletimizin iradesine kar ı düzenlenen, demokrasi tarihimize kara bir leke olarak geçecek olan darbe giri imi iddet ve nefretle kınanmı , demokrasinin en önemli savunucularından olan üniversitelerimiz milletin iradesine saygı ve demokrasiye sahip çıkma noktasında tek vücut halinde tepkisini göstermi tir.

15 Temmuz darbe giri iminden sonraki süreçte gerek YÖK bünyesinde gerekse üniversitelerimizde çe itli bilgilendirme faaliyetleri yürütülmü , toplantılar gerçekleştirilmi , yurtdı ına bilgilendirme mektupları gönderilmi , ulusal ve uluslararası alanlarda çe itli yönleriyle darbe giri imi ele alınarak çok sayıda akademik makaleler yayımlanmı tir. Ayrıca menfur darbe giri iminin hemen sonrasında üniversitelerimiz, devletimizin ilgili bütün kurum ve kurulu ları ile uyumlu bir i birli i süreci tesis ederek; akademik ve bilimsel hayatın kabul edemeyece i, devletimizi ele geçirmeye çalı an bu yıkıcı unsurları sistemin dı ına çıkarmada büyük bir kararlılık göstermi tir.

Yüksekö retim Kurulu ve üniversitelerimiz, ba ta FETÖ olmak üzere her türlü bölücü ve yıkıcı terör örgütlerinin yüksekö retim kurumlarında yapılanmasına kar ı, dün oldu u gibi bugün de mücadele etmeyi kararlılıkla sürdürmektedir.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın önderli inde 15 Temmuz hain darbe giri imine engel olmak için yapılan direni te ehit olan bütün vatandaşlarımızı rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize en kalbi ükranlarımı sunuyorum. Bir daha böyle hain olu umlara ve giri imlere izin vermemek üzere tüm yüksekö retim kurumlarımızın sadece devletimize ve milletimize hizmet eden nesiller yeti tirmelerini temenni ediyorum."

Tags: